

## **Sønderholmsvej ApS**

c/o Michael Georgi  
Holtug Bygade 38, Holtug, 4660 Store Heddinge  
CVR-nr. 29 39 30 60

Årsrapport for 2015/16  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1/12 2016

dirigent



Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde  
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, [www.vilstadrevision.dk](http://www.vilstadrevision.dk)

## **Virksomhedsoplysninger**

**Sønderholmsvej ApS**

**Bi-navn : GT-Montering ApS**

c/o Michael Georgi

Holtug Bygade 38

Holtug

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 29 39 30 60

Stiftet: 17. februar 2006

### **Direktion**

Michael Bernfeld

Michael Georgi

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 123.958

Egenkapitalen udgør kr. -1.296.497

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift.

Ledelsen (de ultimative kapitalejere) har afgivet en hensigtserklæring om nødvendig kredit og kapital ikke mindre end 12 måneder efter datoen fra godkendelse af årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Spec.	Note	2014/15
Bruttofortjeneste .....		313.969      377.609
Omkostninger:		
4 Personaleomkostninger .....	1	<u>187.577</u> <u>54.720</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		126.392      322.889
5 Finansielle indtægter .....	2	0      6
6 Finansielle omkostninger .....	3	<u>2.434</u> <u>144</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		123.958      322.751
Skat af årets resultat .....	4	<u>0</u> <u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>123.958</u></u> <u><u>322.751</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0      0
Overført resultat .....		<u>123.958</u> <u>322.751</u>
Til disposition .....		<u><u>123.958</u></u> <u><u>322.751</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2016

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2015
	ANLÆGSAKTIVER:		
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	59.796	55.562
	Forudbetalte omkostninger .....	<u>2.615</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt .....	<u>62.411</u>	<u>55.562</u>
	Likvide beholdninger:		
7	Likvide beholdninger i alt .....	<u>9.833</u>	<u>8.410</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>72.244</u>	<u>63.972</u>
	AKTIVER I ALT .....	<u><u>72.244</u></u>	<u><u>63.972</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2015
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		<u>-1.421.497</u>	<u>-1.545.455</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>-1.296.497</u>	<u>-1.420.455</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
8 Ansvarlig lånekapital .....		<u>1.163.986</u>	<u>1.358.748</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.163.986</u>	<u>1.358.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
9 Anden gæld .....		<u>204.755</u>	<u>125.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>204.755</u>	<u>125.679</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.368.741</u>	<u>1.484.427</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>72.244</u>	<u>63.972</u>
Eventualposter mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Kapitalforhold .....	7		
Usikkerhed om fortsat drift .....	8		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2014/15</b>	
Lønninger .....	184.061	53.640
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>3.516</u>	<u>1.080</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>187.577</u>	<u>54.720</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter .....	<u>0</u>	<u>6</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>0</u>	<u>6</u>

<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger .....	<u>2.434</u>	<u>144</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>2.434</u>	<u>144</u>

<b>4 Skat</b>		
Skat af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>5 Selskabskapital</b>	<b>30/6 2015</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

<b>6 Egenkapitalopgørelse</b>	<u>(Primo)</u> <u>1/7 2015</u>	<u>Forslag til årets</u> <u>resultatford.</u>	<u>(Ultimo)</u> <u>30/6 2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	-	125.000
Overført resultat .....	<u>-1.545.455</u>	<u>123.958</u>	<u>-1.421.497</u>
	<u>-1.420.455</u>	<u>123.958</u>	<u>-1.296.497</u>

## Noter

### **7 Kapitalforhold**

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen reableres via selskabets daglige drift.

### **8 Usikkerhed om fortsat drift**

Egenkapitalen er negativ, hvilket skyldes tidligere års tab på ejendomsbesiddelser. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne vedligeholdes. Der er afgivet hensigts -og tilbagetrædelseserklæring om nødvendig kredit og kapital fra de ultimative kapitalejere ikke mindre end 12 måneder efter datoen fra godkendelse af årsrapporten. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

